eorum agenda imperpetuum absque molestatione vel impetitione

nostri lieredum seu successorum nostrorum aut aliorum quorum-

cunque, statuto predicto seu alio aliquo statuto sive ordinatione in

contrarium edito facto vel ordinate non obstante, et hoc absque ali-

quo feodo magno vel parvo aut aliquo fine quocumque nobis heredi-

bus vel successoribus nostris reddendo vel faciendo pro premissis aut

aliquo premissorum.

Et ulterius (de uberiori gratia nostra) concessimus eisdem presi-

denti et sociis et successoribus suis, quod ipsi presidens et socii et

successores sui imperpetuum sint quieti de quibuscumque corrodiis

sive sustentationibus et pensionibus alicui persone sive aliquibus per-

sonis (ad rogatum seu mandatum nostrum vel lieredum seu successo-

mm nostronim ratione dicte fundationis nostre seu quacumque alia

de causa) concedendis, ipsosque presidentem et socios et successores

suos de hujusmodi corrodiis sive sustentationibus et pensionibus ali-

qualiter (ut premittitur) concedendis, liberos et immunes et quietos

et exonerates esse volumus jier presentes, eo quod collegium predic-

tum de fundatione nostra (ut premittitur) existit, aut aliquo statuto

ordinatione provisione sive actu ante bee tempora qualitercumque

edito facto ordinate seu proviso aut aliqua re causa vel materia

quacumque ante hec tempora habita facta seu perpetrata non ob-

stante.

lliis tcstibus : venerabilibus patribus J. Archiepiscopo Cantuar.

totius Anglic primate cancellario nostro, W. Lincoln., Marmaduco
Karliol. tlicsaurario nostro Anglic et A. Cicestren. custode privati

Bigilli nostri, (;})iscoi)is, carissimis consanguineis nostris Ricardo

Ebor. et llunifiido Buk. ducibus, carissimis consanguineis nostris
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Edmundo Dors, et Willelmo Suff. marchionibus, ac carissimis consan-

guineis nostris Ricardo Sar. et Johanni Salop, comitibus, dilectis et

fidelibus nostris Radulpho Cromwell et Johanni Stourton thesaurario

hospitii nostri, militibus, et aliis.

Datum per manum nostram apud "Westmonasterium vicesimo

primo die Augusti, anno regni nostri vicesimo quinto. Kirkeham

Per ipsum regem et de data predicta auctoritate parliamenti.

Appended to the charter is the great seal of England.

About this time Margaret of Anjou, the queen of Henry VI.,

addressed a petition to him, begging to have the foundation and

naming of the college. It is here given from the original pre-

served among the college muniments :

—